
2015-04-02 12:35:00 

 

UCHWAŁA NR VI/45/15 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  31 marca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii  Najświętszej Opatrzności Bożej w Bielsku 

Podlaskim na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072),  art. 81 ustawy                      

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1446) art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXII/144/12  Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia                        

29 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 

Woj. Podl. 2012 r. poz. 2418) Rada Miasta Bielsk Podlaski na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy  

złotych) Parafii Najświętszej Opatrzności Bożej w Bielsku Podlaskim ul. Wrzosowa 16 

na dofinansowanie robót budowlanych przy zabytku „Dwór Smulskich wraz                                 

z otaczającym terenem stanowiącym fragment założenia parkowego” wpisanym do 

rejestru zabytków przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku pod            

nr A-387. 

2. Dotację  przyznaje się na wymianę stolarki drzwiowej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 


